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Fradrag for veiledning (masteroppgaver). 

Høsten 2011 ble det vedtatt å gå over fra undervisningstimer til klokketimer for beregning av plikt 

og størrelse på fradrag i Regler for godskrivning og uttak av undervisnings- og eksamensbanken. 

Det ble lagt til grunn at overgangen til klokketimer ikke skulle medføre noen reelle endringer, dvs. 

ingen økning eller reduksjon i antall timer ansatte må undervise/sensurere for å oppfylle 

undervisnings- og eksamensplikten.    

Veiledningsrammen for 30 studiepoengs masteroppgave på MiR-programmet er 15 klokketimer, 

dette inkluderer forberedelse og møte med studenten. Se Reglement for masteroppgaver § 4 (4), 

sist endret i PMR 1. november 2011.  

http://www.uio.no/studier/emner/jus/jus/JUR5030/reglement/vedlegg_emnebeskrivelse_maste

roppgaver_JUR5030_5060.html#r64 

På bakgrunn av veiledningsrammen som er satt får eksterne veiledere betalt for 15 klokketimer. 

Interne veiledere har til nå fått godskrevet 3 undervisningstimer i sitt undervisningsregnskap. Ved 

overgang fra undervisningstimer til klokketimer gjeldende for plikt og størrelse på fradrag høsten 

2011 ble forberedelsesfaktoren 4,43 lagt til grunn for å omregne fradraget. Dette gav et fradrag for 

veiledning på 13,5 time, noe som er lavere enn antall timer studenter har krav på under 

masteroppgaveskrivningen.   

Dette skapte debatt og medførte at saken om klokketimer ble tatt opp med fakultetsledelsen i 

Instituttledermøte den 21. desember 2011. Et punkt i saken gjaldt fradraget for veiledning på 

masteroppgaven, og det er bakgrunnen for at dette nå foreslås justert slik at fradraget settes lik 

antall timer som ligger i veiledningsrammen.   

Samme prinsipp bør også gjelde for 60 studiepoengs masteroppgave, veiledning på de 

internasjonale mastergradene og masterprogrammene ved IKRS og AFIN.  

Kostnaden forbundet med dette er utregnet med tall hentet fra SUPR basen (intern veiledning 

registrert i 2010). Økningen har en tosidig kostnadsside, først og fremst reduseres antall timer plikt 

fakultetet kan disponere på undervisnings- og sensuroppdrag, dette er beregnet til ca. 560 
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klokketimer årlig (tilsvarer 127 undervisningstimer). I faktiske utgifter vil det utgjøre ca. 230 000 

kr i årlige økte utgifter til eksterne timelærere/sensorer.  

Forslag til vedtak  

PMR innstiller til følgende:  

Fradrag for veiledning på masteroppgaver ved Det juridiske fakultet justeres slik at fradraget settes 

likt antall timer som ligger i veiledningsrammen. Vedtaket gjøres med tilbakevirkende kraft og 

legges til grunn ved registrering av undervisnings- og eksamensregnskap høsten 2011.  

Reglement for godskrivning oppdateres med følgende:  

Tabell 4.2 Fradrag for oppgaveretting, veiledning masteroppgaver og undervisning på 

valgemner (MiR) 

Veiledning masteroppgaver  

30 stp, individuell: 15 t 

30 stp, gruppe 2 studenter: 25 t 

60 stp, individuell: 30 t  

60 stp, gruppe 2 studenter: 50 t  

6. Tilleggsregler for IKRS  

Veiledning masteroppgave (kriminologi og rettssosiologi): 30 t fordelt på 3 semestre  

7. Tilleggsregler for AFIN 

Veiledning av masterstudenter på FINF5001: 35 t fordelt på 3 semestre  

  

Innstilling fra PMR oversendes dekanus til godkjenning. 

    

Vedlegg: Kopi av sak til fakultetstyret 13.02.12. om Lik undervisningsplikt for professorer og 

første/-amanuenser.  
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